UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

Portaria nº 23/2020-GR, de 15 de maio de 2020.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores efetivos da UFAPE, abaixo relacionados, para comporem a

Comissão de Ensino, desta Universidade, com mandato de 02 (dois) anos, partir da data de

publicação desta Portaria:

- Murilo Chavedar de Souza Araújo (docente/Presidente) - Matrícula SIAPE nº 2883256

- Sílvia Elaine Rodolfo de Sá Lorena (docente/Presidente substituta eventual) - Matrícula

SIAPE nº 2203206

- Fernando Ferreira da Silva Dias (docente) - Matrícula SIAPE nº 2933917

- Maria  do Carmo de Albuquerque Braga (docente) - Matrícula SIAPE nº 1840321

- Carlos Eduardo Albuquerque Fernandes (docente) - Matrícula SIAPE nº 2000669

- Daiane  Felberg Antunes Galvão (docente) - Matrícula SIAPE nº  2551718

- José Bezerra de Brito Neto (docente) - Matrícula SIAPE nº 2601081

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore